

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие  
 города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")

Форма по ОКУД

по ОКТО

по ОКПО

Код  
 0322005

23548189

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной  
 ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"  
 (ООО ПКФ "Агросервис")

по ОКТО

16912281

Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33  
 Объект -

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

2020.555285

дата

29.12.2020

Вид операции

номер  
 документа

Дата  
 составления

15.01.2023г.

с

29.12.2020

по

10.06.2021

**КОРРЕКТИРОВКА АКТА**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №5**

Смета № 02-01-01, Конструкции железобетонные

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

2183,47 тыс. руб.

Номер по порядку	позиция по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Шпунт</b>							
1	7	Горячекатанная арматурная сталь класса А500 С, диаметр: 28 мм	ФССЦ-08.4.03.03-0010	т	-231,84	5488,69	-1272498
2	7.1	Горячекатанная арматурная сталь класса А500 С, диаметр: 28 мм (пр.500 ПЗ=1,1334 )	ФССЦ-08.4.03.03-0010	т	231,84	6220,88	1442249
3	8	Сталь арматурная, горячекатанная, гладкая, класс А-1, диаметр 10 мм	ФССЦ-08.4.03.02-0003	т	-17,0909	6726,18	-114956

1	2	3	4	5	6	7	8
4	8.1	Сталь арматурная, горячекатаная, гладкая, класс А-1, диаметр 10 мм (пр.500 ПЗ=1,1334)	ФССП-08.4.03.02-0003	т	17,0909	7623,45	130292
5	9	Трубы стальные электросварные прямошовные и спиральношовные, класс прочности К38, наружный диаметр 630 мм, толщина стенки 10 мм	ФССП-23.5.01.08-0035	м	-140	1282,4	-179536
6	9.1	Трубы стальные электросварные прямошовные и спиральношовные, класс прочности К38, наружный диаметр 630 мм, толщина стенки 10 мм (пр.500 ПЗ=1,1334)	ФССП-23.5.01.08-0035	м	140	1453,47	203486
<b>Итого прямые затраты по акту в базисных ценах</b>							
<b>Итого по акту:</b>							
<b>Свайные работы</b>							
<b>Итого</b>							
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79"							
Справочно, в базисных ценах:							
<b>Материалы</b>							
<b>Временные здания и сооружения 1,8%</b>							
<b>Итого</b>							
<b>Зимнее удорожание 3%</b>							
<b>Итого</b>							
<b>Коэффициент дефлятор 1,0421</b>							
<b>Итого</b>							
<b>Коэффициент дефлятор 2,1,0228</b>							
<b>Итого</b>							
<b>Итого с учетом дол. работ и затрат</b>							
<b>НДС 20%</b>							
<b>ВСЕГО по акту</b>							



Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись, расшифровка)  
 Принял: Директор МУП "ЦМИ": \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись, расшифровка)

С.Е. Григорьева

